
 

 

АСБЕСТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

25 октября 2023 г.  № 9/52 

  

г. Асбест 

 

О внесении изменений в составы  

участковых избирательных комиссий  

Заслушав информацию и рассмотрев заявление Кузнецовой Н.И. об 

освобождении от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с 

правом решающего голоса, а также документы, представленные для 

назначения членами участковых избирательных комиссий с правом 

решающего голоса в составы участковых избирательных комиссий, в 

соответствии с пунктами 6, 11 статьи 30 Избирательного кодекса 

Свердловской области, постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6 «О порядке 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового 

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», 

решением Асбестовской городской территориальной избирательной 

комиссии № 6/41 от 27 июня 2023 г. «О зачислении кандидатур в резерв 

составов участковых избирательных комиссий, формируемый для 

Асбестовской городской территориальной избирательной комиссии», 

Асбестовская городская территориальная избирательная комиссия 

РЕШИЛА:  

1. Внести следующие изменения в составы участковых избирательных 

комиссий: 

1.1. участковая избирательная комиссия № 1132: 

- освободить Кузнецову Наталью Ивановну, предложенную 

политической партией ЛДПР – Либерально-демократическая партия России, 

от обязанностей члена с правом решающего голоса участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1132; 



 2 

- назначить Зайчикову Ольгу Анатольевну, предложенную 

Политической партией ЛДПР - Либерально-демократическая партия России, 

членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1132 

с правом решающего голоса. 

2. Участковая избирательная комиссия 1123: 

- назначить Гаврилова Дениса Леонидовича, предложенного 

Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ», членом участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 1123 с правом решающего голоса. 

3. Направить настоящее решение в информационное управление 

Избирательной комиссии Свердловской области для размещения на 

официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области 

4. Разместить настоящее решение на сайте Асбестовской городской 

территориальной избирательной комиссии. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Бабайлову Т.А. 

 

Председатель 

Асбестовской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Т. А. Бабайлова 

   

Секретарь 

Асбестовской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

М.В. Криничная  

 


